Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ
Харьковского сельского поселения
Старополтавского муниципального района
Волгоградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «18»января   2022 г.                                                                                    № 3-Р

«Об утверждении плана  проведения анализа осуществления внутреннего муниципального финансового контроля
в Харьковском сельском поселении
в 2022 году

1.Утвердить план  проведения анализа осуществления внутреннего муниципального финансового контроля МКУ «Харьковское культурно-досуговое обьединение»на 2022год согласно приложению№1.

Глава Харьковского
сельского поселения:                                                         А.В.Штрейденбергер

Приложение№1

План проведения анализа осуществления внутреннего муниципального финансового контроля
в Харьковском сельском поселении
в 2022 году

№
п/п

Наименование
объекта контрольного мероприятия

Вид (тематика) контрольного мероприятия

Проведенные контрольные мероприятия
	Ф.И.О.и должность специалистов проводимых проверку

	Период проверки
	Срок
прове-
дения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Харьковское сельское поселение

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Харьковское культурно-досуговое обьединение»
	Контроль за исполнением                             денежных средств на оплату труда и начислениями  работникам МКУ «Харьковского КДО»
	2021г
	Апрель 2022год
	Лещенко Татьяна Николаевна -бухгалтер
Кравченко Елена Николаевна-ведущий специалист